
Ger små och medelstora företag möjlighet att snabbt 
och kostnadseffektivt utveckla sofistikerade portaler.
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Sammanfattning

 Slutanvändaren kan enkelt anpassa 

sitt eget gränssnitt mot portalen

 Man kan personifiera visning av 

portalens innehåll med hjälp av 

ett regelsystem

 Bidrar till att minska kostnaden 

för att bygga och underhålla 

professionella portaler

 Underlättar och snabbar upp 

integration av applikationer 

och datakällor på portalen

 Erbjuder en option att lägga 

till funktioner som direkt-

meddelanden och andra 

funktioner för samverkan 

i grupp 

 Ger anställda enhetlig och 

samlad åtkomst till väsentliga 

applikationer och data vilket 

ger förbättrad produktivitet

 Gör det enklare för partners 

och kunder att hitta information 

på personifierade portaler

Sofistikerade portaler på ett 

ekonomiskt sätt

Små och medelstora företag måste 

kunna kommunicera med anställda, 

partners och kunder precis lika effektivt 

och produktivt som större företag, 

men har ofta begränsade resurser för 

detta. Partners och kunder måste få 

fullödig information och tillgång till data 

och applikationer på ett sätt som man 

förväntar sig av ett företag, oavsett 

storlek, som seriöst satsar på e-handel. 

För att du ska få ut största möjliga 

effektivitet av din IT-investering erbjuder 

IBM avancerade portallösningar till 

mycket förmånligt pris. Portaler som 

går snabbt att utveckla och är lätta 

att använda utan att förbruka hela 

din budget.

WebSphere Portal–Express for Windows ger dig möjlighet att bygga lättanvända portaler.

WebSphere 
Portal -Express

Enhetligt skrivbord

Alternativ för visuell presentation
Enhetliga teman för företag, 
division, projekt

Skräddarsydd skärmlayout

Personifierad information

Relevanta applikationer och data 
presenterade med enhetligt utseende 
och intryck

Samarbete i grupp
Grupprum, projektadministration, 
dokument, kommunikation i realtid 
communication



2 3

Med programvaran i den nya IBM 

WebSphere® Portal familjen kan små 

och medelstora företag, eller avdelningar 

i större organisationer, snabbare 

utveckla business-to-business (B2B), 

business-to-consumer (B2C) eller 

business-to-employee (B2E) portaler 

för Microsoft® Windows® 2000 system. 

IBM WebSphere Portal–Express for 

Windows, Version 4.1 har samma 

kraftfulla portalramverk som resten av 

WebSphere Portal familjen, ett antal 

portlets (integrationskod som kopplar 

samman applikationer och data med 

portalen), personifiering och IBM 

WebSphere Application Server. Allt 

installeras på ett enkelt sätt och priset 

sätts per användare (för intranät) eller 

per processor (för extranät) vilket ger 

dig snabb och ekonomisk utveckling 

av en egen portal.

Förbättra kontakten genom 

standardingångar

Integration mellan applikationer och 

datakällor sker via portalramverket 

i WebSphere Portal–Express. Det 

underlättar också administrativa 

uppgifter som att registrera 

medlemmar på portalen. Du kan 

bygga mycket funktionella portaler 

där användaren snabbt och bekvämt, 

via en enda ingång, når applikationer, 

fullödig information och andra 

människor. Du kan öka personalens 

produktivitet genom direkt tillgång 

till affärsprocesser som system för 

“enterprise resource planning” (ERP), 

“supply chain management” (SCM) 

och “customer relationship 

management” (CRM).

Inbyggda portlets, färdiga att använda, 

och kraftfulla verktyg för utveckling 

av portlets och hantering av portaler, 

kan snabba upp tillkomsten av nya 

portaler och förenkla införandet av 

nya applikationer i den nya portalen. 

En robust mängd API-er underlättar 

utvecklingen och gör att du kan 

personifiera slutanvändarnas access. 

Tack vare stödet för olika typer av 

utrustning—digitala assistenter (PDA-

er) och mobiltelefoner—kan WebSphere 

Portal–Express for Windows hjälpa 

dig att nå en vitt utspridd personalstyrka, 

globala partners och mobila kunder, 

oberoende av plats och utrustning. 

Du kan konfigurera din portal för att 

presentera innehållet på olika typer 

av utrustning—bärbara datorer eller 

mobiltelefoner—så att du når personal 

eller kunder på rörlig fot.

Personifiera användarens upplevelse

Med WebSphere Portal–Express kan 

man personifiera portalens innehåll 

via ett regelsystem och sedan 

presentera relevant information för 

olika användares unika behov och 

intressen parallellt med e-handelns 

breda information. Med WebSphere 

Portal–Express kan man bygga 

lättöverskådliga webbplatser där 

portalbesökarna får tillgång till 

aktuella applikationer och kan välja 

den vy som bäst uppfyller behovet 

eller den personliga smaken. Genom 

regelbaserad filtrering kan man söka 

i innehållet efter relevans eller ta 

fram speciellt innehåll enligt en viss 

användares profil. Portalen kan hämta 

användarprofiler oavsett om de 

finns i IBM Lotus® Domino™ Directory, 

IBM SecureWay® Lightweight Directory 

Access Protocol (LDAP) Directory eller 

Microsoft Active Directory.

WebSphere Portal–Express for 

Windows innehåller portlets som ger 

access till ofta använda och populära 

e-handelsfunktioner som e-post, 

kalendrar och verktyg för arbete i grupp. 

För att spara tid och öka din produktivitet 

har WebSphere Portal–Express for 

Windows stöd för “single sign-on” vilket 
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innebär att kunder och anställda inte 

behöver logga in sig separat för varje 

enskild applikation för sig. Helt i linje 

med sitt stöd för öppna standarder 

tillhandahåller IBM ett gränssnitt för 

“application programming interface” 

(API). Med detta kan utvecklaren snabbt 

bygga ut portalens serviceutbud med 

skräddarsydda applikationer och 

funktioner så att portalen uppfyller 

de behov som just ditt företag har.

Presentationstjänster i WebSphere 

Portal–Express ger portalens 

användare möjlighet att anpassa 

datorskärmens innehåll så att det passar 

deras arbetssätt och behov. Med IBM 

WebSphere Portal Server–Express kan 

du åstadkomma ett enhetligt utseende 

och känsla (look and feel) oavsett 

applikation och datakälla vilket ger ett 

bättre intryck hos portalanvändarna.

Samarbeta och öka produktiviteten

WebSphere Portal–Express for 

Windows kan fås med integrerade 

funktioner för arbete i grupp. Bland 

annat direktmeddelanden, “online 

awareness”, virtuella grupprum, 

gruppkalender, uppföljning av 

arbetsuppgifter och delmål, liksom 

dokumentbibliotek med in- och 

utcheckning. Med dessa tekniker kan 

man skapa och anpassa individuella 

och gemensamma arbetsareor på en 

central och säker plats på webben. 

Administratörer eller slutanvändare 

kan sköta medlemsskapet på portalen 

och administrera projekt på ett effektivt 

sätt, konsolidera, organisera och 

snabbt utväxla idéer. Man kan bygga 

upp diskussionsareor och lagra 

projektrelaterade dokument i 

lättskötta bibliotek gemensamma 

för projektmedlemmarna liksom 

fördela arbetsuppgifter och följa 

upp verksamheten på ett enkelt sätt.

För mer information

Om du vill veta mer om IBM WebSphere 

Portal–Express for Windows, Version 4.1 

eller studera en online-katalog med 

portlets från IBM och andra leverantörer 

kan du besöka:

ibm.com /websphere/portal



IBM WebSphere Portal–Express for Windows, Version 4.1 – snabbfakta

Driftsmiljö1 IBM eller kompatibel PC med Microsoft Windows 2000
• 1024 MB tillgängligt minne
• 2 GB tillgängligt skivutrymme

Mjukvarukrav Ettdera av följande:
• Windows 2000 Server med Service Pack 2
• Windows 2000 Advanced Server med Service Pack 2

Databaskrav Ettdera av följande:
• IBM DB2® Universal Database™ Enterprise Edition, Version 7.2 

med Fix Pack 7
• IBM DB2 Universal Database Workgroup Edition, Version 7.2 

med Fix Pack 7
• IBM DB2 Universal Database Workgroup Unlimited Edition,

Version 7.2 med Fix Pack 7
• Oracle Enterprise Edition 8.1.7

WebSphere Portal–Express 
Intranet for Windows, 
Version 4.12 och WebSphere 
Portal–Express Extranet 
for Windows, Version 4.13 
inkluderar:

• WebSphere Portal Server
• Möjlighet till regelstyrd personifiering
• WebSphere Application Server Advanced Edition, Version 4.0 

med Fix Pack 4 (licensierad endast för användning i singel-
serverkonfiguration)

• IBM HTTP Server, Version 1.3.19.1
• IBM SecureWay Directory, Version 3.2.2
• IBM WebSphere Portal Toolkit

IBM WebSphere Portal–
Express Intranet Plus for 
Windows, Version 4.12 
och IBM WebSphere 
Portal–Express Extranet 
Plus for Windows,
Version 4.13 inkluderar:

• Mjukvara i WebSphere Portal–Express Intranet for Windows, 
Version 4.1 och WebSphere Portal–Express Extranet for 
Windows, Version 4.1

• Möjlighet till direktmeddelanden (Instant Messaging) och 
Online Awareness4

• Virtuella grupprum, gruppkalender, uppföljning av uppgifter 
och delmål, diskussionsareor och dokumentbibliotek med 
möjlighet till in- och utcheckning5

1 IBM WebSphere Portal–Express for Windows, Version 4.1 licensieras endast för drift i en singel-serverkonfiguration. 
Klustring och kloning stöds inte. Ytterligare licensrestriktioner gäller. Kontakta din IBM försäljningsrepresentant eller 
återförsäljare för mer information.

2 Licensieras för användning av dina anställda och konsulter.
3 Licensieras för användning av personer som ej är anställda eller konsulter.
4 För att ytterligare optimera prestanda kan dessa funktioner placeras i en separat server med minst 256 MB minne och 

minst 500 MB tillgängligt skivutrymme.
5 För att ytterligare optimera prestanda kan dessas funktioner placeras i en separat server med minst 128 MB minne och 

minst 150 MB tillgängligt skivutrymme.
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